
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Управління освіти 

Н А К А З

28.05.2024 м.Чернівці № 170

Про нагородження вихованців закладів 
позашкільної освіти м. Чернівці за 
результатами міжнародних і всеукраїнських 
олімпіад, кубків, конкурсів, турнірів, 
фестивалів, проектів, конференцій, 
фестивалів, ярмарків, виставок змагань у 
2023/2024 навчальному році

Відповідно до листа Управління освіти Чернівецької міської ради від 
14.05.2024 року № 06/-1-20/968,

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити Грамотами Управління освіти вихованців закладів 
позашкільної освіти м. Чернівці за результатами міжнародних і 
всеукраїнських олімпіад, кубків, конкурсів, турнірів, фестивалів, проектів, 
конференцій, фестивалів, ярмарків, виставок змагань (Додаток 1).

2. Провести нагородження ЗО травня 2024 року о 15.00 в МПДЮ, (вул. 
Андрія Шептицького, 10).

3. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей та 
молоді під час проведення заходу на супроводжуючих осіб.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Управлінн

Виконавець:
Заступник начальника упр^щ й^* 
з виховної та позашкільної ію 
закладів освіти Управління

Ірина ТКАЧУК

Надія ШЕВЧЕНКО



Додаток № 1
до наказу управління освіти 
від 28.05.2024 р. № 170

Список вихованців закладів позашкільної освіти м. Чернівці 
для нагородження грамотами Управління освіти Чернівецької міської ради

Дата, час проведення нагородження - 
ЗО травня 2024р., 15.00 
Місце проведення нагородження -  
МПДЮ

№
№

Прізвище, ім’я 
гуртківця

Назва гуртка Керівник гуртка

Чернівецький клуб юних техніків імені Леоніда Костянтиновича Каденюка

1 Данко Сара Майбутні моделісти Косило О.І.
2 Ткачук Андрій Майбутні моделісти Косило О.І.
3 Береза Соломія Майбутні моделісти Косило О.І.
4 Олесик Софія Дизайн Косило О.І
5 Мирошниченко

Ярослава
Радіотехнічний Руснак М.С

6 Кононенко Ольга Фотостудія «Погляд» Ємельянов М.О
7 Числаш Марія Фотостудія «Погляд» Ємельянов М.О
8 Кучерява Надія Фотостудія «Погляд» Ємельянов М.О
9 Буханець Максим Судномоделювання Павлю О.І
1
0

Кордибан Степан Програмування Костюкова А.М

1
1

Завідівський Іван Радіотехнічний Руснак Максим

1
2

Коломієць Арсеній Авіамоделювання Солонецький О.В.

1
3

Скрипкар Андрій Авіамоделювання Олійник І.В.

1
4

Куліш Макар Радіотехнічний Козак Максим

1
5

Кожокару Олександр Авіамоделювання Косило Д.В.

Центр дитячої та юнацької творчості

1 Рудей Артем НХК «Ансамбль 
хореографічного мистецтва 
«Неогалактика»

Ольга і Ніла Галак

2 Ромашок Кароліна НХК «Ансамбль 
хореографічного мистецтва 
«Неогалактика»

Ольга і Ніла Галак

3 Антена Андрій НХК «Ансамбль 
хореографічного мистецтва 
«Неогалактика»

Ольга і Ніла Галак

4 Юзефович Софія НХК «Ансамбль
у г т р і п т я г Ь і і п ч п г п  і и и г . т р т т т р я

Ольга і Ніла Галак



«Неогалактика»

5 Різун Костянтин НХК «Ансамбль 
хореографічного мистецтва 
«Неогалактика»

Ольга і Ніла Галак

6 Ключка Дар’я ЗХК « Студія циркового 
мистецтва «Гротеск»

Алла Гротеск, 
Олександр Спіндяк

7 Аміхалакіоає
Соломія

ЗХК « Студія циркового 
мистецтва «Гротеск»

Алла Гротеск, 
Олександр Спіндяк

8 Рачук Соломія ЗХК « Студія циркового 
мистецтва «Гротеск»

Алла Гротеск, 
Олександр Спіндяк

9 Вовківський Дмитро ЗКХ «Студія образотворчого 
мистецтва «Весела палітра»

Марія Манчуленко

1
0

Степан Іван ЗКХ «Студія образотворчого 
мистецтва «Весела палітра»

Марія Манчуленко

1
1

Гаєвська Злата ЗКХ «Студія образотворчого 
мистецтва «Весела палітра»

Марія Манчуленко

1
2

Робуляк Микола ЗКХ «Вокальна студія «Шанс» Оксана
Подолінська

1
3

Таран Олександра ЗКХ «Вокальна студія «Шанс» Оксана
Подолінська

1
4

Мартинюк Ангеліна ЗКХ «Вокальна студія «Шанс» Оксана
Подолінська

1
5

Теодорюк Анастасія ЗІСХ «Вокальна студія «Шанс» Оксана
Подолінська

Міський центр науково -  технічної творчості учнівської молоді

1 Пожар Анна «Народна творчість» Якимова В.П.
2 Дзюба Дарина «Народна творчість» Якимова В.П.
3 Дущак Богдана «Народна творчість» Якимова В.П.
4 Слюсар Данило «Народна творчість» Якимова В.П.
5 Єрещенко Ангеліна «Народна творчість» Якимова В.П.
6 Катрик Катерина «Народна творчість» Якимова В.П.
7 Г натів Ангеліна «Народна творчість» Якимова В.П.
8 Володькіна Ірина «Виготовлення сувенірів -  

Чарівна скриня»
Люльчак Н.П.

9 Мельник Євангеліна «Виготовлення сувенірів -  
Чарівна скриня»

Люльчак Н.П.

1
0

Солом’ян Аня «Виготовлення сувенірів -  
Чарівна скриня»

Люльчак Н.П.

1
1

Романюк Аліса «Народна творчість» Якимова В.П.

1
2

Піц Ярослав «Конструювання транспортної 
техніки»

Береснев П.О.

1
3

Садовяк Анна «Сучасний технічний дизайн» Одшцова А. О.

1
4

Мартиненко Поліна «Майстерня юних дизайнерів» Гутафель -  
Мартиненко С.В.

1
5

Г аманюк Давид «Конструювання транспортної 
техніки»

Береснев П.О.

Будинок творчості дітей та юнацтва



1 Дмитрюк Сергій Театральний гурток 
«Натхнення»

Корнецька І.М.

2 Дмитрюк Іван Театральний гурток 
«Натхнення»

Корнецька І.М.

3 Шпаркий Любомир Театральний гурток 
«Капітошка»

Мак Т.В.

4 Бамбуляк Максим Театральний гурток 
«Капітошка»

Мак Т.В.

5 Хабайло Софія Гурток конструювання та 
моделювання одягу «Силует»

Серотюк С.В.

6 Ходзінська Каріна Вокальний ансамбль 
«Дивоцвіт»

Верещинська
А.М.

7 Ткачук Марія Гурток дизайну «Арт-деко» Негрич А.М.
8 Монюк Анастасія Гурток дизайну «Арт-деко» Негрич А.М.
9 Дудко Софія Гурток дизайну «Арт-деко» Негрич А.М.
1
0

Підкопай Варвара Гурток дизайну «Арт-деко» Негрич А.М.

1
1

Мандрик Антоніна Зразковий ансамбль танцю 
«Сузір’я Т»

Козлова Т.М.

1
2

Томулець Єлизавета Зразковий ансамбль танцю 
«Сузір’я Т»

Козлова Т.М.

1
3

Підлубна Злата Зразковий ансамбль танцю 
«Сузір’я Т»

Козлова Т.М.

1
4

Бешлей Тетяна Зразковий ансамбль танцю 
«Сузір’я Т»

Козлова Т.М.

1
5

Боднар Данило Зразковий ансамбль спортивно- 
бального танцю «Рандеву»

Скакун Н.В.

Міський палац дітей та юнацтва

1 Дана Пристайко Вокальний ансамбль «Барви» Марія Когос
2 Юстіна Рошка Вокальний ансамбль «Барви» Марія Когос
3 Народний художній 

колектив «Театр 
юних чернівчан»

Інна Володимирівна 
Даніліна

4 Театр пісні «Only 
together»

Анастасія Сергіївна 
Рошка

5 Євген Іким,
Марія Лесінська; 
Андрій Крестников, 
Людмила Скріпнічук

Спортивно-бальна 
хореографія «Dance palace»

Михайло
Олександрович
Скакун

6 Ольга Бебич «Рукоділля» Жанна
Володимирівна
Даниляк

7 Дарина Савчук «Рукоділля» Жанна
В олодимирівна 
Даниляк

8 Дарія Мандрусяк «Рукоділля» Жанна
Володимирівна
Даниляк

9 Єлизавета Тусан «Образотворче мистецтво» Олена В’ячеславівна 
Тимчук

1 Наталія Чікал «Образотворче мистецтво» Олена В’ячеславівна



0 Тимчук
1
1

Марія Мельник «Образотворче мистецтво» Олена В’ячеславівна 
Тимчук

1
2

Єгор Калачов «Барвиста мозаїка» Геннадій
Миколайович
Іволгін

1
3

Ксенія Мунтян «Дивосвіт» Наталя Романівна 
Бойчук

1
4

Михайло Босович «Школа лідерів» Наталія Михайлівна 
Середяк

1
5

Анна Пяза «Юні журналісти- 
краєзнавці»

Зірка Михайлівна 
Одинак

Міський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді

1 Окорокова Катерина «Планета Еко» Баранець О.С.
2 Ропчан Яна «Планета Еко» Баранець О.С.
3 Каптій Данієль «Екологічний календар» Пеліховська А.І.
4 Мочернюк Даниїл «Екологічний календар» Пеліховська А.І.
5 Іванович Ігор «Екодрузі» Комарницька О.М.
6 Кушнір Анастасія «Я і Україна» Комарницька О.М.
7 Тверду н Злата «Екодрузі» Комарницька О.М.
8 Пентелюк Людмила «Планета Еко» Салагор О.Г.
9 Вдовічена Злата «Планета Еко» Салагор О.Г.
1
0

Філатова Тетяна «Юні фотонатуралісти» Г ерасімова Н.М.

1
1

Гоюк Андрій «Природознавство для 
малят»

Герасімова Н.М.

1
2

Кирилюк Валерій «Планета Еко» Филип У.Я.

1
3

Филип Владислав «Планета Еко» Филип У.Я.

1
4

Шейчук Юрій «Еко Арт» Филип У .Я.

1
5

Білоус Олександр «Екологічний календар» Пеліховська А.І

Театр — студія «Гердан»

1 Присяжнюк Петро Акторська Майстерність Костюк Анастасія
2 Сурла Ольга Акторська Майстерність Костюк Анастасія
3 Токіца Богдан Акторська Майстерність Костюк Анастасія
4 Дадус Варвара Акторська Майстерність Костюк Анастасія
5 Білоус Софія Акторська Майстерність Костюк Анастасія
6 Борча Ада Акторська Майстерність Костюк Анастасія
7 Хріб Валерія Акторська Майстерність Костюк Анастасія
8 Лазарук Євдокія Акторська Майстерність Костюк Анастасія
9 Салаїуб Поліна Акторська Майстерність Костюк Анастасія
1
0

Ряба Дарина Акторська Майстерність Костюк Анастасія

1 Романко Роман Акторська Майстерність Костюк Анастасія



1
1
2

Куцук Оксана Акторська Майстерність Костюк Анастасія

1
3

Коротчук Злата А кторська М айстерність Костю к Анастасія

1
4

Водянка Дарина Акторська Майстерність Костюк Анастасія

1
5

Федоруца Олег Акторська Майстерність Костюк Анастасія


